
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №9  им. П.К.Жукова 

 
Приказ №  222 

 
02  сентября  2024 года                                                ст. Темиргоевская 
 
 

Об утверждении Порядка проведения школьного этапа всероссийской 
предметной олимпиады в 2024-2025 учебном году 

 
 В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации 

от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», методическими рекомендациями по проведению школьного 
и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 
учебном году, приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 26  августа   2024 года № 2044 «О  проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края  в 
2024-2025 учебном году»,  приказа управления образования Курганинский район от 
26.08.2024 № 972, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок проведения школьного этапа ВОШ (приложение1).; 
2. Утвердить список организаторов проведения школьного этапа ВОШ 

(приложение 2); 
3. Утвердить список общественных наблюдателей школьного этапа ВОШ 

(приложение 3 ) 
4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УМР Одинец С.В. 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 9 им.П.К.Жукова                         О.А.Хромова 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение 2 
к приказу  

 
График 

проведения школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Предмет Класс Дата проведения Время  

1 Право  9-11 13 сентября 10.00 

2 

3 

4 

5 

6 

Искусство (МХК) 

История  

Литература  

ОБЗР 

Труд (технология) 

5-8 

5-11 

5-11 

5-11 

5-8 

16 сентября 

17 сентября 

18 сентября 

19 сентября 

20 сентября 

13.00 

13.00 

13.00 

13.00 

13.00 

7 

8 

9 

Физическая культура 

Экология  

Экономика  

5-11 

11 

11 

23 сентября 

26 сентября 

27 сентября 

13.00 

13.00 

13.00 

10 Астрономия  11 24 сентября 13.00 

11 

12 

География 

Русский язык 

5-11 

4-11 

30 сентября 

3 октября 

13.00 

13.00 

13 Физика  8-11 1 октября 13.00 

14 

15 

Английский язык 

Обществознание  

5-11 

6-11 

7 октября 

11 октября 

13.00 

13.00 

16 Биология  5-6 8 октября 13.00 

17 Биология  7-11 9 октября 13.00 

18 Математика  4-6 15 октября 13.00 

19 Математика  7-11 16 октября 13.00 

20 Химия  8-11 17 октября 13.00 

21 Информатика  7-11 22 октября 13.00 



 
 

Приложение 2 
к приказу  

 
 

Список организаторов  
 

1. Андреева Анна Васильевна 
2. Белогорская Татьяна Николаевна 
3. Грибков Александр Владимирович 
4. Грибкова Анастасия Васильевна 
5. Гуцаленко Юрий Петрович 
6. Журавлева Людмила Васильевна 
7. Мельникова Ирина Николаевна 
8. Обозова Людмила Николаевна 
9. Орлова Елена Михайловна 
10. Оченкова Елена Михайловна 
11. Павленко Анна Сергеевна 
12. Пронина Галина Зиновьевна 
13. Ракова Ольга Николаевна 
14. Саенко Татьяна Ивановна 
15. Склярова Олеся Сергеевна 
16. Сюваткина Светлана Владимировна 
17. Трофименко Людмила Васильевна 
18. Тукина Татьяна Николаевна 
19. Халманских Елена Николаевна 
20. Хачатурян Галина Анатольевна 
21. Шалаев Александр Сергеевич 
22. Кубракова Валентина Владимировна 
23. Далекина Людмила Николаевна 
24. Иванова Любовь Сергеевна 
25. Ильиных Елена Александровна 

 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ №9                                        О.А. Хромова 
им. П.К. Жукова 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение 3 
к приказу  

 
Список общественных наблюдателей 

 
1. Щепина Людмила Сергеевна 
2. Крупнова Людмила Ивановна 
3. Ефимова Наталья Викторовна 
4. Губарева Ирина Владимировна 
5. Герман Элла Анатольевна 
6. Бугаева Людмила Алексеевна 
7. Макарова Ольга Викторовна 
8. Вареха Евгения Владимировна 
9. Козорез Екатерина Сергеевна 
10. Глазунова Елена Сергеевна 
11. Литвинова Наталья Дмитриевна 
12. Кораблина Анна Васильевна 
13. Адамова Екатерина Григорьевна 
14. Вершкова Татьяна Витальевна 
15. Белякова Наталья Юрьевна 
16. Борзунова Людмила Викторовна 
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